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MITTATIMIN E LEJES Sii NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I
pr,otlii t spItALIr naJoNtt ruriis oHn cooINa n nr sHtnst,,. etsHKtl
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NE mbeshtetje te neneve 27 dhe 23 te Ligiit Nr. 107/2 014, date 3l.07.2Ol4 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 & Keshillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

2A.09.2017 t€ K0shillit te Ministrave "P€r percaktimin e perberjes se K€shillit Kombetar te

-Territorit",'i norys-huar, me propozim.te Drejtoris€ se Sherbirn^iispitalm KukEs;K€shilllKombtftar.
i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit per objektin:
dhe godina e re shtese", Bashkia Kukes, me

Kukes.

"Rikonstruksion i plotE i Spitalit Rajonal Kukes

subjekt zhvillues Drejtorine e Sh€rbimit Spitalor

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk6lidhet si pjes€ p€rberese e k0tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i jepet subjektit k€rkues vet€m pas pagesEs se taks€s se

ndikimit nE infrastrukture p6r llogari te Bashkis€ Kuk€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te T, tn€ bashkepunim me Ministrine e Shendetesis€

dhe Mbrojtjes Sociale, per zbatimin ketij
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5. Ky vendim hyn nE menjehere.
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MINISTER I SH MBROJTJES SOCIALE
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